
La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

didattica.disucom@unitus.it - disucom@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 59 del 16 giugno 2025 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Disposto n. 49 del 21 maggio 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per soli titoli, 

per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo occasionale  finalizzato  a supportare le attività 

di comunicazione social e non, realizzando video tutorial dedicati agli spazi e ai servizi universitari, 
sessioni di Q&A, sondaggi per raccogliere feedback della comunità studentesca utili per identificare 

problemi ed esigenze; creare materiali multimediali o tradizionali per la promozione dei corsi negli 

eventi organizzati dall’Ateneo e dal Dipartimento, con l’obiettivo di migliorare l'attrattività dei corsi 
di studio anche in relazione alla nuova offerta formativa nell’ambito del PROGETTO 

ORIENTARE PER CRESCERE;  

Visto   il Disposto n. 53 del 09 giugno 2025 con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione; 

Visto   il verbale della Commissione di valutazione che si è riunita in via telematica in data 13 giugno 
2025; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n. 49 del 21 maggio 2025 

D I S P O N E 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione: 

Nome e Cognome                   Punteggio titoli   
 

- Dott. Virgilio BOCCI     45/60  

- Dott.ssa Marika PROFILI     24/60 

  A U T O R I Z Z A 

l’affidamento mediante contratto di diritto privato dell’incarico al Dott. Virgilio BOCCI, per un importo 
di euro 2.000,00 (euroduemila/00) comprensivo di tutti gli oneri. 

L’incarico sarà svolto secondo gli indirizzi e le indicazioni formulate dal prof. Simone Casini e sarà 
retribuito come stabilito all’art. 1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del PROGETTO ORIENTARE PER CRESCERE del Dipartimento DISUCOM F.S. 

4.06.01 (UPB DISUCOM.DM934.ORIENTARE PER CRESCERE– preimpegno finanziario 2025/4969). 

 

       La Direttrice 

   Prof.ssa Elina Filippone 


	A P P R O V A

		2025-06-16T09:25:07+0000
	Filippone Elina




